86
TOLERANCES GENERALES
FICHES TECHNIQUES > PAGES 92 À 99
PERFORMANCES
ACIER
< 1100 N/mm²
< 1700 N/mm²
< 2100 N/mm²

E Code Article
1.00 à 1.30 sur demande
1.31 à 1.70 sur demande
1.71 à 2.00 sur demande
2.01 à 2.50 sur demande
E = épaisseur en mm
CAT_INDUS.indd   89 17/03/2008   09:27:20
90
TS : TAILLE STANDARD EN STOCK
TSD : TAILLE STANDARD DIAMANT EN STOCK
accessoiresaccessoiresaccessoires
Code Ø D L x l Ø d Code Article
CY 3 1TS 3 40 x 14 3 2676--CY-03--1TS
CY 6 1TS 6 50 x 18 6 2676--CY-06--1TS
CY 8 1TS 8 63 x 18 6 2676--CY-08--1TS
CY 10 1TS 10 65 x 20 6 2676--CY-10--1TS
CY 12 1TS 12 70 x 25 6 2676--CY-12--1TS
CY 16 1TS 16 70 x 25 6 2676--CY-16--1TS
CY 3 1TSD 3 40 x 14 3 2676--CY-03--1TSD
CY 6 1TSD 6 50 x 18 6 2676--CY-06--1TSD
CY 8 1TSD 8 63 x 18 6 2676--CY-08--1TSD
CY 10 1TSD 10 65 x 20 6 2676--CY-10--1TSD
CY 12 1TSD 12 70 x 25 6 2676--CY-12--1TSD
CY 16 1TSD 16 70 x 25 6 2676--CY-16--1TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
CY 3 2TS 3 40 x 14 3 2676--CY-03--2TS
CY 6 2TS 6 50 x 18 6 2676--CY-06--2TS
CY 8 2TS 8 63 x 18 6 2676--CY-08--2TS
CY 10 2TS 10 65 x 20 6 2676--CY-10--2TS
CY 12 2TS 12 70 x 25 6 2676--CY-12--2TS
CY 16 2TS 16 70 x 25 6 2676--CY-16--2TS
CY 3 2TSD 3 40 x 14 3 2676--CY-03--2TSD
CY 6 2TSD 6 50 x 18 6 2676--CY-06--2TSD
CY 8 2TSD 8 63 x 18 6 2676--CY-08--2TSD
CY 10 2TSD 10 65 x 20 6 2676--CY-10--2TSD
CY 12 2TSD 12 70 x 25 6 2676--CY-12--2TSD
CY 16 2TSD 16 70 x 25 6 2676--CY-16--2TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
CY 3R 1,5TS 3 40 x 14 3 2676--CY-03R15TS
CY 6R 3TS 6 50 x 18 6 2676--CY-06R30TS
CY 8R 4TS 8 63 x 18 6 2676--CY-08R40TS
CY 10R 5TS 10 65 x 20 6 2676--CY-10R50TS
CY 12R 6TS 12 70 x 25 6 2676--CY-12R60TS
CY 16R 8TS 16 70 x 25 6 2676--CY-16R80TS
CY 3R 1,5TSD 3 40 x 14 3 2676--CY-03R15TSD
CY 6R 3TSD 6 50 x 18 6 2676--CY-06R30TSD
CY 8R 4TSD 8 63 x 18 6 2676--CY-08R40TSD
CY 10R 5TSD 10 65 x 20 6 2676--CY-10R50TSD
CY 12R 6TSD 12 70 x 25 6 2676--CY-12R60TSD
CY 16R 8TSD 16 70 x 25 6 2676--CY-16R80TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
OV 6R 3TS 6 50 x 9 3 2676--OV-06R30TS
OV 8R 4TS 8 59 x 14 6 2676--OV-08R40TS
OV 10R 5TS 10 61 x 16 6 2676--OV-10R50TS
OV 12R 6TS 12 66 x 21 6 2676--OV-12R60TS
OV 16R 8TS 16 70 x 25 6 2676--OV-16R80TS
OV 6R 3TSD 6 50 x 9 3 2676--OV-06R30TSD
OV 8R 4TSD 8 59 x 14 6 2676--OV-08R40TSD
OV 10R 5TSD 10 61 x 16 6 2676--OV-10R50TSD
OV 12R 6TSD 12 66 x 21 6 2676--OV-12R60TSD
OV 16R 8TSD 16 70 x 25 6 2676--OV-16R80TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
OG 3R 1TS 3 40 x 14 3 2676--OG-03R10TS
OG 6R 1,5TS 6 50 x 18 6 2676--OG-06R15TS
OG 8R 2TS 8 61 x 16 6 2676--OG-08R20TS
OG 10R 2,5TS 10 65 x 20 6 2676--OG-10R25TS
OG 12R 3TS 12 70 x 25 6 2676--OG-12R30TS
OG 16R 5TS 16 73 x 28 6 2676--OG-16R50TS
OG 3R 1TSD 3 40 x 14 3 2676--OG-03R10TSD
OG 6R 1,5TSD 6 50 x 18 6 2676--OG-06R15TSD
OG 8R 2TSD 8 61 x 16 6 2676--OG-08R20TSD
OG 10R 2,5TSD 10 65 x 20 6 2676--OG-10R25TSD
OG 12R 3TSD 12 70 x 25 6 2676--OG-12R30TSD
OG 16R 5TSD 16 73 x 28 6 2676--OG-16R50TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
RO 4TS 4 50 x 3,5 6 2676--RO-04---TS
RO 6TS 6 50 x 5 6 2676--RO-06---TS
RO 8TS 8 52 x 7 6 2676--RO-08---TS
RO 10TS 10 54 x 9 6 2676--RO-10---TS
RO 12TS 12 56 x 11 6 2676--RO-12---TS
RO 16TS 16 60 x 15 6 2676--RO-16---TS
RO 4TSD 4 50 x 3,5 6 2676--RO-04---TSD
RO 6TSD 6 50 x 5 6 2676--RO-06---TSD
RO 8TSD 8 52 x 7 6 2676--RO-08---TSD
RO 10TSD 10 54 x 9 6 2676--RO-10---TSD
RO 12TSD 12 56 x 11 6 2676--RO-12---TSD
RO 16TSD 16 60 x 15 3 2676--RO-16---TSD
CYLINDRIQUE 1 TAILLE
CYLINDRIQUE 2 TAILLES
CYLINDRIQUE À RAYON
OVALE A RAYON
OGIVE À RAYON
SPHÉRIQUE
Autres tailles sur demande
Quantité minimum : 5 pièces
Revêtement sur demande
CAT_INDUS.indd   90 17/03/2008   09:27:25
91
REFERENCE
2676
fraises lime rotativesfraises lime rotativesfraises lime rotatives
CARBURE MONOBLOC
Code Ø D L x l Ø d Code Article
FLP 6TS 6 50 x 18 6 2676--FLP06---TS
FLP 8TS 8 61 x 16 6 2676--FLP08---TS
FLP 10TS 10 65 x 20 6 2676--FLP10---TS
FLP 12TS 12 70 x 25 6 2676--FLP12---TS
FLP 16TS 16 73 x 28 6 2676--FLP16---TS
FLP 6TSD 6 50 x 18 6 2676--FLP06---TSD
FLP 8TSD 8 61 x 16 6 2676--FLP08---TSD
FLP 10TSD 10 65 x 20 6 2676--FLP10---TSD
FLP 12TSD 12 70 x 25 6 2676--FLP12---TSD
FLP 16TSD 16 73 x 28 6 2676--FLP16---TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
CO 6R 1TS 6 50 x  20 6 2676--CO-06R10TS
CO 8R 1TS 8 69 x  24 6 2676--CO-08R10TS
CO 10R 1,5TS 10 73 x  28 6 2676--CO-10R15TS
CO 12R 2,5TS 12 75 x  30 6 2676--CO-12R25TS
CO 16R 4TS 16 83 x  38 6 2676--CO-16R40TS
CO 6R 1TSD 6 50 x  20 6 2676--CO-06R10TSD
CO 8R 1TSD 8 69 x  24 6 2676--CO-08R10TSD
CO 10R 1,5TSD 10 73 x  28 6 2676--CO-10R15TSD
CO 12R 2,5TSD 12 75 x  30 6 2676--CO-12R25TSD
CO 16R 4TS 16 83 x  38 6 2676--CO-16R40TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
COR 8 2TS 8 53 x  8 6 2676--COR08--2TS
COR 10 2TS 10 55 x  10 6 2676--COR10--2TS
COR 12 2TS 12 57 x  12 6 2676--COR12--2TS
COR 8 2TSD 8 53 x  8 6 2676--COR08--2TSD
COR 10 2TSD 10 55 x  10 6 2676--COR10--2TSD
COR 12 2TSD 12 57 x  12 6 2676--COR12--2TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
COT 10TS 10 63 x 18 6 2676--COT10---TS
COT 12TS 12 65 x 20 6 2676--COT12---TS
COT 16TS 16 67 x 22 6 2676--COT16---TS
COT 10TSD 10 63 x 18 6 2676--COT10---TSD
COT 12TSD 12 65 x 20 6 2676--COT12---TSD
COT 16TSD 16 67 x 22 6 2676--COT16---TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
CO 6 60°TS 6 50 6 2676--CO-06-60TS
CO 8 60°TS 8 54 6 2676--CO-08-60TS
CO 10 60°TS 10 57 6 2676--CO-10-60TS
CO 12 60°TS 12 60 6 2676--CO-12-60TS
CO 16 60°TS 16 63 6 2676--CO-16-60TS
CO 6 60°TSD 6 50 6 2676--CO-06-60TSD
CO 8 60°TSD 8 54 6 2676--CO-08-60TSD
CO 10 60°TSD 10 57 6 2676--CO-10-60TSD
CO 12 60°TSD 12 60 6 2676--CO-12-60TSD
CO 16 60°TSD 16 63 6 2676--CO-16-60TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
CO 6 90°TS 6 50 6 2676--CO-06-90TS
CO 8 90°TS 8 51 6 2676--CO-08-90TS
CO 10 90°TS 10 53 6 2676--CO-10-90TS
CO 12 90°TS 12 54 6 2676--CO-12-90TS
CO 16 90°TS 16 57 6 2676--CO-16-90TS
CO 6 90°TSD 6 50 6 2676--CO-06-90TSD
CO 8 90°TSD 8 51 6 2676--CO-08-90TSD
CO 10 90°TSD 10 53 6 2676--CO-10-90TSD
CO 12 90°TSD 12 54 6 2676--CO-12-90TSD
CO 16 90°TSD 16 57 6 2676--CO-16-90TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article
COC 3 1TS Pointe 10° 3 40 x 12 3 2676--COC03--1TS
COC 3 1TSD Pointe 10° 3 40 x 12 3 2676--COC03--1TSD
Code Ø D L x l Ø d Code Article